
 

  
Pressmeddelande 2013-10-03 
 

House of Lolas höst- och vinterkollektion:  
Spännande nyheter till de minsta Lola-fansen 
 

House of Lolas höst- och vinterkollektion är en hyllning till alla kära Lola-kunder efter fem år på 
marknaden. Givetvis även till våra minsta Lola-fans mellan 3-12 år. Höstens kollektion bjuder på 
riktigt sköna plagg anpassade för våra små killar och tjejer. Sneknäppta kragar, roliga 
duffelknappar, skjortor med större tuffare rutor, bra häng i byxor och möjlighet att välja en större 
storlek för dem som vill ha kläderna lite skateboard-inspirererat  ”oversized”.  Kjol med tokigt 
vridet tyg, den tuffa favoritjackan i svart som mamma också har och lekfullt blandade mönster och 
tryck. Plagg som passar perfekt för massor av lek, som hänger längst fram i garderoben och som tål 
att tvättas om och om igen.   
 

 

Vi har följt barnmodet ute i världen, men mest av allt kollat av här hemma vad som går hem hos 

barnen. Hur de vill att byxorna ska sitta, vilka tryck de vill ha och vilkla färger är favoriterna.  

Information om plaggen ovan finns på www.houseoflola.se  
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Fler plagg i nya kollektionen finns på: www.houseoflola.se  

Följ House of Lola på Instragram och Facebook. 
 
 
 
 

 
 
Vill ni att vi kommer och visar höstkollektionen på redaktionen, återkom så dyker vi gärna in.  
 
För mer information eller bilder, vg kontakta: 
Magdalena Höglund, presskontakt, House of Lola,  tel: 0733 338840 eller magdalena@highlandpr.se  
Anna Svensson, marknadsansvarig, House of Lola, tel: 073-3840136 eller anna.svensson@houseoflola.se  

 
 
House of Lola designar och säljer kläder i eget varumärke och firar under hösten 2013 fem år på 
marknaden. Fem fantasiska år där plaggen har blivit oerhört väl mottagna av härliga kvinnor, tjejer och 
barn över hela landet. Sköna kläder att ha till både jobb och fest och som samtidigt är otroligt sköna att 
krypa upp i soffan i. Kläder från House of Lola inhandlas enkelt via hemförsäljningträffar eller via 
företagets egna webbshop. Vem är då egentligen Lola? Det och mycket annat kan du läsa mer om på 
www.houseoflola.se  
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